
 

 

          
 

ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ 
СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

от  «17» апреля 2020 г.                                                                       № 35   
город Серов 

 
О внесении изменений в приказ отраслевого органа 
администрации Серовского городского округа от 
10.04.2020г. №32 «О внедрении ограниченного режима 
приема и регистрации заявлений о предоставлении 
путевок в городские оздоровительные лагеря с дневным 
пребыванием детей, выдачи путевок в загородные 
оздоровительные лагеря»  
 

 
Во исполнение указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г. 

№100-УГ (с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской 
области от 25.03.2020г. №141-УГ, от 26.03.2020г. № 143-УГ, от 03.04.2020г. 
№158-УГ, от 05.04.2020г. №159-УГ, от 07.04.2020г. №163-УГ, от 10.04.2020г. 
№175-УГ и от 12.04.2020г. №176-УГ), в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения, решения совещания рабочей 
группы муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков Серовского городского округа 
от 10.04.2020г.,  руководствуясь  п.13 (4) раздела III, п. 17 (3)раздела IV  
Положения об отраслевом органе администрации СГО Управление 
образования 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ отраслевого органа администрации Серовского 
городского округа от 10.04.2020г. №32 «О внедрении ограниченного режима 
приема и регистрации заявлений о предоставлении путевок в городские 
оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, выдачи путевок в 
загородные оздоровительные лагеря» следующие изменения: слова «На 
период с 13 апреля 2020 года по 20 апреля 2020 года» заменить словами: «На 
период с 13 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
Начальник 
отраслевого органа администрации 
Серовского городского округа 
Управление образования                                                             А.А. Колганов 
 


